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Wszyscy Wykonawcy 
 
Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych dla 
uczestników Projektu pn. „e-Kowala – nowoczesna gmina” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna gospodarka 2007-2013, Oś priorytetowa  
8 Społeczeństwo Informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 
8.3 – „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion”, przekazanego Urzędowi 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich oraz ogłoszonego na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy Kowala oraz na stronie internetowej www.bip.kowala.pl w dniu 29 listopada 
2013r. 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej w dalszej części ustawą Pzp, 
przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez wykonawcę 
zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu 
(pisownia oryginalna):  

 
Pytanie 1: Jaki jest termin związania ofertą 30 dni wynikający z Ogłoszenia o zamówieniu 
czy może 60 dni wynikający z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem  
o zamówieniu , termin związania ofertą wynosi 30 dni. W związku z technicznym błędem  
w siwz modyfikujemy zapis siwz w części XIV w pkt. 1.  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 
Pzp., który b 
 
Pytanie 2: Czy zamówienie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych czy  
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej? A może w jednym i drugim. 
Odpowiedź: Tak, ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

 
Pytanie 3: Czy postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego jak  
to wynika z Ogłoszenia o zamówieniu i siwz czy może w trybie z wolnej ręki jak to wynika  
ze Wzoru umowy? 
Odpowiedź: Postępowanie prowadzone jest zgodnie z ogłoszeniem oraz siwz w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z „główką” i częścią „II Tryb udzielenia zamówienia” 
siwz. Ze względu na błąd techniczny znajdujący się w projekcie umowy modyfikujemy wzór 
umowy załączony do siwz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Należy poprawić na 
„postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Pzp…”  
w części „główki” umowy, po słowach: „… zwana w dalszej części umowy „Wykonawcą” 
przed § 1. 
 
Pytanie 4: Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy jest ustalone w wysokości 
10% jak to wynika ze Wzoru umowy czy może 5% wynikających z siwz. 
Odpowiedz: Zamawiający określił zabezpieczenie należytego wykonania umowy na 10%.  
W związku z technicznym błędem w siwz modyfikujemy zapis siwz w części XXXIV  
w pkt. 1.1. na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Zapis ten, po zmianie brzmi:  
„1.1. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy ustala się w wysokości 
10% ceny ofertowej brutto.” 
 



 
  

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  

Działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu – eInclusion”. Dotacje na innowacje. Inwestujemy w Waszą 
przyszłość. 

Pytanie 5 Jaki jest termin realizacji zamówienia? 21 dni wynikających z siwz, 25 dni 
wynikających z Ogłoszenia o zamówieniu, 28 dni wynikających ze wzoru umowy. 
Odpowiedz: Obowiązujący termin realizacji zamówienia wynika z ogłoszenia i wynosi 25 
dni. W związku z powyższym zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp 
modyfikuje: 
1) zapis siwz w części VIII na zapis o treści: „VIII. Termin realizacji zamówienia : - do 25 
dni od dnia udzielenia zamówienia.” 
2) zapis we wzorze umowy w § 3 pkt. 1. Zapis § 3 pkt. 1 projektu umowy po wprowadzonej 
modyfikacji brzmi: „Strony ustalają, że Wykonawca rozpocznie dostarczać sprzęt  
w terminie do 25 dni od dnia podpisania niniejszej umowy.”  
Dalsze zapisy nie ulegają zmianie. 
 
Pytanie 6: Czy postępowanie jest prowadzone poniżej czy powyżej tzw. Progów unijnych? 
Odpowiedz: Zamawiający zgodnie z zapisami siwz („główka” siwz) prowadzi postępowanie 
o wartości szacunkowej przekraczającej wyrażoną w zł równowartość 200.000 euro. 
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